
materiale constructii

I.D.: 42733456

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 563,15 RON - 563,15 RON

Descriere: diblu 6x60 25 0,17 4,25 diblu 6x80 200 0,26 52 montaj kit 3 15,13 45,39 cuisoare 1 10,93 10,93 prelungitor 5p 5m 2 27,73 55,46 coltar pvc 12 8,41 100,92 burghiu 1 5,05 5,05 panza bomfaier 1 0,84 0,84 holsurub 15 0,09 1,35 pensula 8 2,52 20,16 usa vizitare 1 10,93 10,93 sipci 6 5,88 35,28 balama 4 6,73 26,92 lacat 1 8,41 8,41 diluant 4 7,56 30,24 rezerva trafalet 27 1,26 34,02 rezerva trafalet 13 2,52 32,76 pensula 8 4,2 33,6 vopsea 4 13,45 53,8 fasung 1 0,84 0,84
